2.도시관리계획(도시계획시설 무학봉 근

린공원)조성계획 지형도면 :게재 ～

생략

3.관계도면은 서울특별시 중구 공원녹지

과(☎2260-1395～7)에 비치하여 일반

인에게 보입니다.

18

도시계획시설(무학봉근린공원)조성계획 변경결정조서

가.총괄표

구 분

변 경 전 변 경 후

부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)

건 축 물 공작물

(기)

부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)

건축물 공

(수(동) 바닥면적(㎡)연면적(㎡) 수(동) 바닥면적(㎡)연면적(㎡)

계 37,144
6,773

(1,312)
2 180 180 119 38,054

6,716

(1,312)
6 835 835 1

기반

시설

소계 4,466
3,154

(1,312)
- - - - 4,145

2,833

(1,312)
- - -

도로 3,422
2,110

(1,312)
- - - - 3,331

2,019

(1,312)
- -

광장 1,044 1,044 - - - - 814 814 - -

조경시설 - - - - - 2 - - - -

휴양시설 1,475 1,244 1 140 140 60 1,462 1,231 1 140 140

유희시설 124 124 - - - 5 133 133 - -

운동시설 2,037 2,037 - - - 26 2,285 2,285 1 635 635

교양시설 173 173 - - - - 173 173 - -

편익시설 41 41 1 40 40 2 41 41 3 40 40

관리시설 - - - - - 24 20 20 1 20 20

녹지및기타 28,828 - - - - 29,795 - - -

시설율 (6,773/37,144)＊100=18.23% (6,716/38,054)＊100=17.64%

건폐율 (180/37,144)＊100=0.48% (835/38,054)＊100=2.19%

19

나.시설조서

구분 시설명

변경전 변경후

부호 위치
부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

구조 규모

건축물
공작물
(기)

부호 위치
부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

구조 규모바닥면적
(㎡)

연면적
(㎡)

바

계 37,144
6,773
(1,312)

180 180 119 38,054
6,716
(1,312)

기반
시설

소계 4,466
3,154
(1,312)

- - - - 4,145
2,833
(1,312)

-

도로 3,422
2,110
(1,312)

3,331
2,019
(1,312)

광장

가 6개소 1,044 1,044 - - - - 가 5개소 814 814 -

가-1 신당동 산12-65임 39 39 가-1 신당동 산12-63임 130 130

가-2 신당동 산12-63임 287 287 가-2 신당동 산12-75임 11 11

가-3 하왕십리 890-382대 162 162 가-3 하왕십리 890-382대 162 162

가-4 하왕십리 890-334대 147 147 가-4 하왕십리 890-334대 147 147

가-5 하왕십리 1039-9대 364 364 가-5 하왕십리 1039-9대 364 364

가-6 신당동 산12-39임 45 45

조경
시설

소계 2개소 2

환경 조형물 ① 신당동 85-564대 1

상징 조형물 ② 신당동 산12-62임 1

휴양
시설

소계 1,475 1,244 - 140 140 60 1,462 1,231 -

휴게소

나 10개소 1,104 1,104 - - - - 나 9개소 1,091 1,091 -

나-1 신당동 산2-6 105 105 나-1 신당동 산2-6 105 105

나-2 신당동 산60임 51 51 나-2 신당동 산60임 51 51

나-3 하왕십리 890-243대 40 40 나-3 하왕십리 890-243대 40 40

20

구분 시설명

변경전 변경후

부호 위치
부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

구조 규모

건축물
공작물
(기)

부호 위치
부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

구조 규모바닥면적
(㎡)

연면적
(㎡)

바

휴양
시설

휴게소

나-4 신당동 산12-62임 26 26 나-4 신당동 산21-62임 77 77

나-5 하왕십리 990-5공 348 348 나-5 하왕십리 990-5공 348 348

나-6 하왕십리 990-5공 274 274 나-6 하왕십리 990-5공 274 274

나-7 신당동 산12-62임 54 54 나-7 신당동 산12-62임 54 54

나-8 신당동 산60임 39 39 나-8 신당동 산60임 39 39

나-9 하왕십리 890-332대 103 103 나-9 하왕십리 890-332대 103 103

나-10 신당동 산21-62임 64 64

파고라

③ 9개소 - - - - - 10 ③ 8개소 - - -

③-1 신당동 산2-6임 1 ③-1 신당동 산2-6임

③-2 신당동 산60임 1 ③-2 신당동 산60임